
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia di L’Aquila

C.A.P. 67014 -  Telefono  0862  905463   -   E-mail-  protocollo@pec.comune.capitignano.aq.it
___________________________________________________________________________

COPIA
PER USO AMMINISTRATIVO

DETERMINA GENERALE N. 274

DETERMINA UFFICIO TECNICO N° 105  del 16-12-2020

 OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER CONSULENZA SERVIZIO GAS
METANO E LIQUIDAZIONE FATTURA N. 27/E DEL 15/06/2020
SOCIETA' ENERGAS ENGINEERING S.R.L. .

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Deliberazione di G.M. n. 16 del 12.03.2004 con la quale è stata incaricata la
ENERGAS ENGINEERING S.R.L., di Senigallia (AN), per la consulenza relativa alla
gestione del Servizio di Distribuzione del Gas Metano;

VISTO lo schema di Convenzione allegato alla anzidetta Delibera, il quale prevede per
tale incarico, un compenso annuo di € 2.500,00 + Cassa di Previdenza + IVA;

RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa per l’anno 2020, per l’importo di €
3.172,00;

DATO ATTO che, in ottemperanza alla legge 136/2010 e s.m.i. “Piano straordinario
contro le mafie” relativamente alla tracciabilità dei flussi finanziari,  è stato  attribuito dall’
A.N.A.C. lo SMART CIG n. ZCC2FCF80B.

VISTI:

l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 (Impegno di spesa);-

l’art. 191 del D.Lgs 267/2000 (Regole per l'assunzione di impegni e per-

l'effettuazione di spese).

RITENUTA la propria competenza ai sensi della Deliberazione di Giunta Municipale
del Comune di Capitignano n. 40 del 31.07.2020.



DETERMINA

1)Di impegnare l’importo di € 3.172,00 in favore della Società “Energas Engineering
s.r.l.” (P.IVA 07869050588), con sede in Via Baldovinetti n. 81- Roma (RM) 00142, per il
servizio di consulenza relativa al Servizio di distribuzione del gas metano per l’anno 2020,
ed imputare la spesa sul codice di Bilancio 14.04-1.03.02.15.014 - ex Cap. 2095 art. 0 –
Corrente esercizio finanziario.

2) Di liquidare la fattura elettronica n. 27/E del 15.06.2020  della Società “Energas
Engineering s.r.l.” acquisita al prot. comunale al n. 3354 del 16.06.2020, di € 1.250,00,
oltre cassa al 4% ed IVA al 22%, per un totale di € 1.586,00.

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio
Finanziario per gli adempimenti consequenziali.

4)  Di dare atto:

che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto di-

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, così come disposto dall’art.
151 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
di dare atto che è stato acquisito con esito regolare il DURC prot.-

INAIL_24632774 (Data richiesta 05/11/2020 - Scadenza validità 05/03/2021)
della Società Energas Engineering s.r.l.

        Il Responsabile del Procedimento
             F.to

Il Responsabile
(Deliberazione di G.M. n. 40 del 31.07.2020)

F.to Maurizio Pelosi

___________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. N. 267/2000,

APPONE

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Gli impegni contabili
n.   240
sono stati registrati in corrispondenza degli interventi sopradescritti.

__________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione UFFICIO TECNICO n.105 del 16-12-2020 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



Capitignano, lì 08-01-2021 Il Responsabile del
 Servizio Finanziario

F.to Dott. Laurenzi Fabio

___________________________________________________________________________

La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio

dal giorno:  16-01-2021

pubblicazione n.  25

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Capitignano, 16-01-2021

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Maurizio Pelosi

___________________________________________________________________________
È copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Capitignano, 16-01-2021

Il Responsabile del Servizio Tecnico
F.to Maurizio Pelosi

________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Copia della determinazione UFFICIO TECNICO n.105 del 16-12-2020 COMUNE DI CAPITIGNANO  - Pag. 3


